J., bal)eiulam et feneiidam tie rege et bcredibus suis eidem Radulfo et

heredibus suis sicut predictus Rogerus earn tenuit in manu sua, donee

rex earn reddiderit heredi predicti Rogeri, per pacem terrarum, faciendo

inde regi et beredibus suis servicium trium milittim pro omni servicio.

Et mandatum est vicecomiti Essex' ipiod predictam cartam in pleno comi-

tatu suo legi facial, et ipsum Radulfum terram predictani tenere permitlat,

sicut predictum est. Teste ut supra.

Dominus rex concessit eidem Radulfo per cartam suam terram de

Baukcweir cum omnibus pertinentiis suis quam rex J. pater etc. eidem Ra-

dulfo dedit I't carta sua sua {sic) confirmavit. Et mandatum est vicecomiti

Dereb' (juod prwlictam cartam in pleno comitatu suo legi faciat et ipsum

Radulfum predictam terram tenere permittat, sicut predictum est. Teste ut

supra.

Pro II. de liitryo dv jHrdouttioiie.—Rex baronibus suis de Scaccario

salutem. Seialis quod perdonavimus dilecto et fuleli nostro H. de Burg*,

comiti Kancie, justiciario nostro, scxaginta marcas per cpia.-» finem fecit cum
domino J. rege j>atre nostro pro habenda contirmatione ipsius patris nostri

de convcncione facta inter ipsum et coniitem de Insula; perdonavimus

etiam eidem justiciario sex libras xvj solidos xj d. qui ab eo exiguutur ad

Scaccarium nostrum <le firma de Donestore do anno domini J. patris

nostri qiiarto ;
jierdonavimus etiam eidem justiciario xix libnLs ix denarios

ct obolum «pii ab «'»> exiguntur ad Scaccarium noslnim de ejidcm firnui

de Donestore de dimidio anno n>gni ipsius patris nt>stri (juinto
; perdona-

vimus etiam «'idem justiciario tindccim libi-ni! xviij solidos qui ab eo

exiguntur lul Scaccarium nostrum «le tirma il<> Bada de anno regni ipsius

patris nostri sexto; perdonavimus etiam eidem justiciario quin(]uaginta

marcas que ab eo exiguntur a«l Scaccarium nostnim de pn-stito de tempore

ipsius patris nostri, anno ix'gui sui deeimo; perdunavimiLs etiam eidem

justiciario unan» marcam «jue ab eo exigitur ml Scaccarium nostrum de

cxitibus lerri; de SttH-lin?.. et xxvj solidos qui ab eo exiguntur ml Scaccarium
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[m. 8.] nostrum de vino Osberti filii Johannis capto propter falsum galonem, et

xvij soUdos ix d. de scutagio Bedef de feodis militum que de nobis tenet

in Crokeston', et unam unciam auri que ab eo exigitur ad Scaccarium

nosti'um ut due carte scribautar, sicut continetur in rotulo nostro primo.

Et ideo Tobis mandamus quod ipsum justiciarium de predictis denariis

quietum esse faciatis. Teste me ipso apud Lambeth', x die Maii, anno

regni nostri xij».

De custodia terre et heredis Elye de Bella Catnpo.—Hex vicecomiti

Buk' salutem. Scias quod concessimus Johanni de Offinton', servienti

dilecti et fidelis nostri H. de Burg' comitis Kancie, justiciarii Anglie, cus-

todiam terre et heredis Elye de Bello Campo cum maritagio ejusdem heredis.

Et ideo tibi precipimus quod de tota terra que fuit ipsius Elye in balUva

tua, eidem Johanni sine dilatione plenam saisinam habere facias. Teste

eodem. Date eodem.

JPro comite Ceslrie de quodam mesuagio in Lond\—Rex constabulario

Tarris Lond' salutem. Precipimus tibi quod, non obstante mandato nostro

quod tibi fecimus de quodam mesuagio quod fuit Aaronis Judei in Lond'

capiendo in manum nostram, de mesuagio illo dilecto et fideli nostro R.

comiti Cestrie plenam saisinam habere facias. Teste eodem. Dato

eodem.

Pro J. Bathoniensi episcojio.—Rex baron ibus suis de Scaccario salu-

tem. Sciatis quo<I confirmavimus venerabili patri J. Bathoniensi cpiscopo

villam de Axebrig* cum pertinentiis, habendam et tenendara et tenendam {sic)

sibi et succe.s.sfjribu8 suis in liberam puram et perpetuani clemosinam, cum
omnibiiB libertatibus quas idem episcopus habet in aliis maneriis suis, unde

vobifl mandamus ({uatinus cartam illam legi faciatis et teneri ; faciatis

etiam irrotulari. Teste rege apud Westmonasterium, ix die Maii.

Eodem mode scribitur vicecomiti Sumerset*.

Hibemia. De redditu v solidornm.—Dominus rex caritative confulit

Deo et ecflf«ie matrici manerii sui de Novo Castcllo <lo Louaii' ad candmi
<loturidain, annuum re<lditum quincpie solidorum. Et rnaiidnluni est Ricurdo

de Bang', junticiario Hibernic, quod per consilium J. Femensis episcopi

et .Tubaiiuis MariHcall', dictum rcdditum v solidorum in terra et loco certo

in eodem manerio eidem eccleHie assignet. Teste rego apud Westmonas-

terium, X die Maii.

I'ru (i. de Tureviir.—Dominus rex concessit G. dc 'J'urcvill',

archidiacono Dublinensi et camerario huo Ilibornie, quod terras di; Ohruii

cum |MTtincntiiH quaM rex diminit ei ad tormiiiiim triuiii ivnnoniin, bono

et in (wce tr>iiL-iit UH/pjn ad fentum Saiicti MicliiuOis anno e\c, xij". VA

I/ r
' ' in ciii K. de Burg', jii'^ticiurio Ililxrni«", (jiio'l interim do t/Tris

T,r .- «ri'Jcm Oiilfrido nulhini niolchtiurii infVrat uut {.^ravannri. TcMte

ot sapra.
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[in. 8.] Hiberniu. De compnto II . Dubtincnxix archiepiscopi (ludiendu tie epis'